
Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5614 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Математика
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Дементьева О. Б.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алакбаров Улви Назим оглы ЭКЗМ2018-18/437073 29
2 Баршаков Константин Григорьевич ЭКЗМ2018-18/475069 30
3 Матюхина Александра Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497271 30



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5295 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Математика
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Дементьева О. Б.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Апухтина Дарья Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497597 30
2 Вершкова Оксана Сергеевна ЭКЗМ2018-18/440719 29
3 Гаразаде Эльмар Рауф оглы ЭКЗМ2018-18/429381 34
4 Катахова Елизавета Алексеевна ЭКЗМ2018-18/451883 30
5 Колданова Екатерина Владимировна ЭКЗМ2018-18/446188 30
6 Кочканян Мариана Арменаковна ЭКЗМ2018-18/472568 34
7 Крюков Андрей Николаевич ЭКЗМ2018-18/482889 29
8 Макаров Роман Сергеевич ЭКЗМ2018-18/463342 34
9 Машкова Ольга Сергеевна ЭКЗМ2018-18/434479 30
10 Оносов Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/422703 34
11 Пивницкий Геннадий Александрович ЭКЗМ2018-18/401320 34
12 Рудикова Наталья Павловна ЭКЗМ2018-18/418682 34
13 Саидова Лилия Алексеевна ЭКЗМ2018-18/469204 30
14 Сальникова Екатерина Алексеевна ЭКЗМ2018-18/441907 29
15 Хомицевич Валентин Сергеевич ЭКЗМ2018-18/458631 30



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5233 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Математика
Дата проведения: 16-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Дементьева О. Б.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алимпиева Валерия Николаевна ЭКЗМ2018-18/493446 27
2 Алимпиева Татьяна Валентиновна ЭКЗМ2018-18/488652 33
3 Довженок Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/448796 59
4 Евдокимов Александр Алексеевич ЭКЗМ2018-18/481873 34
5 Иванова Татьяна Вячеславовна ЭКЗМ2018-18/404422 30
6 Кустов Алексей Владимирович ЭКЗМ2018-18/433133 29
7 Никифорова Ольга Игоревна ЭКЗМ2018-18/487540 34
8 Овсянников Дмитрий Сергеевич ЭКЗМ2018-18/465542 34
9 Пересыпкина Ольга Викторовна ЭКЗМ2018-18/448268 30
10 Семенова Наталья Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/441217 34



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5529 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Математика
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Дементьева О. Б.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Гришаева Юлия Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/444406 30
2 Калачева Галина Михайловна ЭКЗМ2018-18/404485 29
3 Курочкина Марина Андреевна ЭКЗМ2018-18/484783 30
4 Лукащук Богдан Андреевич ЭКЗМ2018-18/406582 30
5 Мардоян Асмик Робертовна ЭКЗМ2018-18/446324 29
6 Петухова Кристина Михайловна ЭКЗМ2018-18/410433 34
7 Радивил Олеся Сергеевна ЭКЗМ2018-18/445157 30
8 Чуркина Нина Михайловна ЭКЗМ2018-18/426777 34
9 Янгулбаев Амирхан Асламбекович ЭКЗМ2018-18/481993 29



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5292 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Математика
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Дементьева О. Б.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Быкова Ольга Вадимовна ЭКЗМ2018-18/398128 29
2 Гордеев Виталий Андреевич ЭКЗМ2018-18/448544 34
3 Ждан Матвей Васильевич ЭКЗМ2018-18/491669 29
4 Журавлев Максим Сергеевич ЭКЗМ2018-18/466016 34
5 Парфенова Светлана Владимировна ЭКЗМ2018-18/480063 30
6 Пинте Дарья Владимировна ЭКЗМ2018-18/450688 34
7 Русаков Илья Алексеевич ЭКЗМ2018-18/413975 30



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5296 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Обществознание
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Сагатчук С. П.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Вершкова Оксана Сергеевна ЭКЗМ2018-18/440719 44
2 Катахова Елизавета Алексеевна ЭКЗМ2018-18/451883 50
3 Колданова Екатерина Владимировна ЭКЗМ2018-18/446188 48
4 Крюков Андрей Николаевич ЭКЗМ2018-18/482889 46
5 Машкова Ольга Сергеевна ЭКЗМ2018-18/434479 52
6 Оносов Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/422703 54
7 Пивницкий Геннадий Александрович ЭКЗМ2018-18/401320 48
8 Саидова Лилия Алексеевна ЭКЗМ2018-18/469204 44
9 Сальникова Екатерина Алексеевна ЭКЗМ2018-18/441907 58



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5530 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Обществознание
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Сагатчук С. П.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Калачева Галина Михайловна ЭКЗМ2018-18/404485 46
2 Курочкина Марина Андреевна ЭКЗМ2018-18/484783 48
3 Мардоян Асмик Робертовна ЭКЗМ2018-18/446324 46
4 Радивил Олеся Сергеевна ЭКЗМ2018-18/445157 50



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5615 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Обществознание
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Сагатчук С. П.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алакбаров Улви Назим оглы ЭКЗМ2018-18/437073 50
2 Баршаков Константин Григорьевич ЭКЗМ2018-18/475069 48
3 Гришаева Юлия Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/444406 46
4 Евдокимов Александр Алексеевич ЭКЗМ2018-18/481873 48
5 Лукащук Богдан Андреевич ЭКЗМ2018-18/406582 48
6 Матюхина Александра Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497271 52
7 Петухова Кристина Михайловна ЭКЗМ2018-18/410433 52
8 Чуркина Нина Михайловна ЭКЗМ2018-18/426777 48
9 Янгулбаев Амирхан Асламбекович ЭКЗМ2018-18/481993 46



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5293 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Обществознание
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Сагатчук С. П.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Апухтина Дарья Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497597 50
2 Быкова Ольга Вадимовна ЭКЗМ2018-18/398128 42
3 Гаразаде Эльмар Рауф оглы ЭКЗМ2018-18/429381 46
4 Гордеев Виталий Андреевич ЭКЗМ2018-18/448544 50
5 Ждан Матвей Васильевич ЭКЗМ2018-18/491669 51
6 Журавлев Максим Сергеевич ЭКЗМ2018-18/466016 50
7 Кочканян Мариана Арменаковна ЭКЗМ2018-18/472568 50
8 Пинте Дарья Владимировна ЭКЗМ2018-18/450688 60
9 Хомицевич Валентин Сергеевич ЭКЗМ2018-18/458631 51



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5234 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Русский язык
Дата проведения: 18-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Красовская Т. Е.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алимпиева Валерия Николаевна ЭКЗМ2018-18/493446 40
2 Алимпиева Татьяна Валентиновна ЭКЗМ2018-18/488652 60
3 Довженок Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/448796 65
4 Евдокимов Александр Алексеевич ЭКЗМ2018-18/481873 60
5 Иванова Татьяна Вячеславовна ЭКЗМ2018-18/404422 84
6 Кустов Алексей Владимирович ЭКЗМ2018-18/433133 40
7 Никифорова Ольга Игоревна ЭКЗМ2018-18/487540 90
8 Овсянников Дмитрий Сергеевич ЭКЗМ2018-18/465542 94
9 Пересыпкина Ольга Викторовна ЭКЗМ2018-18/448268 70
10 Семенова Наталья Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/441217 98



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5531 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Русский язык
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Красовская Т. Е.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Гришаева Юлия Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/444406 94
2 Калачева Галина Михайловна ЭКЗМ2018-18/404485 100
3 Курочкина Марина Андреевна ЭКЗМ2018-18/484783 90
4 Лукащук Богдан Андреевич ЭКЗМ2018-18/406582 94
5 Мардоян Асмик Робертовна ЭКЗМ2018-18/446324 95
6 Петухова Кристина Михайловна ЭКЗМ2018-18/410433 94
7 Радивил Олеся Сергеевна ЭКЗМ2018-18/445157 98
8 Чуркина Нина Михайловна ЭКЗМ2018-18/426777 94
9 Янгулбаев Амирхан Асламбекович ЭКЗМ2018-18/481993 65



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5616 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Русский язык
Дата проведения: 24-08-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Красовская Т. Е.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алакбаров Улви Назим оглы ЭКЗМ2018-18/437073 90
2 Баршаков Константин Григорьевич ЭКЗМ2018-18/475069 95
3 Матюхина Александра Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497271 85



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5294 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Русский язык
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Красовская Т. Е.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Апухтина Дарья Сергеевна ЭКЗМ2018-18/497597 90
2 Быкова Ольга Вадимовна ЭКЗМ2018-18/398128 50
3 Гаразаде Эльмар Рауф оглы ЭКЗМ2018-18/429381 85
4 Гордеев Виталий Андреевич ЭКЗМ2018-18/448544 65
5 Ждан Матвей Васильевич ЭКЗМ2018-18/491669 80
6 Кочканян Мариана Арменаковна ЭКЗМ2018-18/472568 70
7 Пинте Дарья Владимировна ЭКЗМ2018-18/450688 90
8 Рудикова Наталья Павловна ЭКЗМ2018-18/418682 70
9 Русаков Илья Алексеевич ЭКЗМ2018-18/413975 92
10 Хомицевич Валентин Сергеевич ЭКЗМ2018-18/458631 95



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5297 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Русский язык
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Красовская Т. Е.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Вершкова Оксана Сергеевна ЭКЗМ2018-18/440719 90
2 Журавлев Максим Сергеевич ЭКЗМ2018-18/466016 90
3 Катахова Елизавета Алексеевна ЭКЗМ2018-18/451883 80
4 Колданова Екатерина Владимировна ЭКЗМ2018-18/446188 85
5 Крюков Андрей Николаевич ЭКЗМ2018-18/482889 92
6 Макаров Роман Сергеевич ЭКЗМ2018-18/463342 75
7 Машкова Ольга Сергеевна ЭКЗМ2018-18/434479 70
8 Оносов Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/422703 60
9 Парфенова Светлана Владимировна ЭКЗМ2018-18/480063 70
10 Пивницкий Геннадий Александрович ЭКЗМ2018-18/401320 92
11 Саидова Лилия Алексеевна ЭКЗМ2018-18/469204 90
12 Сальникова Екатерина Алексеевна ЭКЗМ2018-18/441907 75



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5235 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Химия
Дата проведения: 20-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Деева Н. М.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Алимпиева Валерия Николаевна ЭКЗМ2018-18/493446 40
2 Алимпиева Татьяна Валентиновна ЭКЗМ2018-18/488652 38
3 Довженок Иван Александрович ЭКЗМ2018-18/448796 47
4 Евдокимов Александр Алексеевич ЭКЗМ2018-18/481873 39
5 Иванова Татьяна Вячеславовна ЭКЗМ2018-18/404422 39
6 Кустов Алексей Владимирович ЭКЗМ2018-18/433133 39
7 Никифорова Ольга Игоревна ЭКЗМ2018-18/487540 36
8 Овсянников Дмитрий Сергеевич ЭКЗМ2018-18/465542 39
9 Пересыпкина Ольга Викторовна ЭКЗМ2018-18/448268 37
10 Семенова Наталья Евгеньевна ЭКЗМ2018-18/441217 39



Федеральное госудаственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Московский государственный университеттехнологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый

казачий университет)"
Экзаменационная ведомость № 5298 Лист 1

(для поступающих)
Филиал: Волоколамск
Поток: 10
Предмет: Химия
Дата проведения: 23-07-2018

Начало экзамена_____________  Конец экзамена_____________________
Экзаменаторы: Деева Н. М.

№ Ф.И.О. № Экзаменационного листа Баллы

1 Макаров Роман Сергеевич ЭКЗМ2018-18/463342 38
2 Парфенова Светлана Владимировна ЭКЗМ2018-18/480063 38
3 Рудикова Наталья Павловна ЭКЗМ2018-18/418682 37
4 Русаков Илья Алексеевич ЭКЗМ2018-18/413975 38




